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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Uppgifter från Lisbeth Palme angående konfrontationsförhöret Hur Lisbeth Palme själv upplevde videokonfrontationen belystes i det målsägandeförhör som sedermera hölls i Stockholms tingsrätt. Lisbeth Palme fick på fråga från åklagaren redogöra för hur konfrontationsförhöret den 14 december 1988 gått till:

Lisbeth Palme: Det var en s.k. videokonfrontation, varvid två åklagare deltog

och då ... eftersom jag är yrkesmässigt väl medveten om vad det innebär ... att göra en sådan här konfrontation och det vid de tidigare tillfällena hade gjorts på ett sätt som ... ur perceptionspsykologisk synvinkel inte är godtagbart ... och jag visste i den situationen inte hur många konfrontationer till som jag skulle behöva gå igenom. Därför var det väldigt viktigt. (---) För mig är det en oerhört svår situation att peka ut den här personen. Jag var angelägen om att det inte skulle vara för många störande moment. (---) Jag var angelägen om, eftersom det är så avgörande för en person, naturligtvis, om man pekar ut vederbörande, och då vill jag försäkra mig om att de störande moment som jag hade upplevt under tidigare konfrontation inte skulle vara för handen. Jag kanske inte närmare behöver redogöra för hur sådana konfrontationer går till. Det känner ni kanske till bättre än jag. Men de är mycket dåligt konstruerade ur perceptionspsykologisk synvinkel. (---) Därför hade jag försäkrat mig om en situation där jag kunde koncentrera mig inför rätten. Jag begärde sedermera att få upprepa denna konfrontation. Åklagaren: Vad kände du till om förutsättningarna för konfrontationen när den började? Lisbeth Palme: Att det var klart för mig att i och med att man har någon häktad finns det skäl att misstankar riktas mot personen. Tidningarna skriver mycket, och man vet aldrig vad som är sant. Det mesta är ju det – men det händer. Det är klart att jag hade sett en del i tidningarna. Åklagaren: Kan du redogöra för hur det gick till vid det här tillfället? Lisbeth Palme: Jag bad åklagarna att sätta sig bakom mig för att inte bli störd under videovisningen. Sedan gjordes videovisningen. Efter det var jag mycket chockad. Jag hade inte räknat med att det de facto var den person som jag igenkände. Jag värjde mig för att acceptera det, och jag tror att jag först sade något om att personen såg alkoholiserad ut. Åklagaren: Jaa. Lisbeth Palme: Jag var helt klar innan dess att det var denna person. Åklagaren: Person nummer 8 som du fastnade för i förhöret, var det den person som du sett på Tunnelgatan?
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